V Campionat de Catalunya Open Masters de Fons - P50
Barcelona, 23/2/2025

o~

FCN

MASTERS
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Prova 1 1500m Lliure 2005 i majors
23/2/2025 - 9:30 Resultats
Punts: AQUA Master 2025
Classificacio ANY Temps Pts CAT
25+, Masc.
1. TORRES SERRANO, Sergio 96  Cn Master Torrijos 19:52.52 504
50m: 34.41 34.41 450m: 5:49.97 40.66 850m: 11:11.03 40.27 1250m: 16:35.27 40.72
100m: 1:12.03 37.62 500m: 6:29.83 39.86 900m: 11:51.31 40.28 1300m: 17:15.94 40.67
150m: 1:51.25 39.22 550m: 7:09.95 40.12 950m: 12:32.04 40.73 1350m: 17:56.35 40.41
200m: 2:30.30 39.05 600m: 7:49.72 39.77 1000m: 13:12.48 40.44  1400m: 18:36.10 39.75
250m: 3:09.99 39.69 650m: 8:29.78 40.06 1050m: 13:53.21 40.73  1450m: 19:16.08 39.98
300m: 3:49.64 39.65 700m: 9:09.88 40.10 1100m: 14:33.70 40.49 1500m: 19:52.52 36.44
350m: 4:29.78 40.14 750m: 9:50.32 40.44  1150m: 15:14.34 40.64
400m: 5:09.31 39.53 800m: 10:30.76 40.44 1200m: 15:54.55 40.21
30+, Masc.
1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 19:11.47 519
50m: 33.13 33.13 450m: 5:30.87 37.97 850m: 10:37.91 39.42 1250m: 15:55.00 39.78
100m: 1:09.10 35.97 500m: 6:08.51 37.64 900m: 11:17.24 39.33 1300m: 16:34.48 39.48
150m: 1:46.12 37.02 550m: 6:46.59 38.08 950m: 11:56.79 39.55 1350m: 17:14.42 39.94
200m: 2:22.97 36.85 600m: 7:24.58 37.99 1000m: 12:36.17 39.38 1400m: 17:54.09 39.67
250m: 3:00.44 37.47 650m: 8:02.71 38.13 1050m: 13:15.88 39.71 1450m: 18:33.33 39.24
300m: 3:37.55 37.11 700m: 8:40.70 37.99 1100m: 13:55.39 39.51 1500m: 19:11.47 38.14
350m: 4:15.26 37.71 750m: 9:19.75 39.05 1150m: 14:35.10 39.71
400m: 4:52.90 37.64  800m: 9:58.49  38.74 1200m: 15:15.22  40.12
35+, Masc.
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 17:32.33 759
50m: 32.11 32.11 450m: 5:14.40 35.64 850m: 9:58.09 35.21 1250m: 14:39.78 34.86
100m: 1:06.79 34.68 500m: 5:50.05 35.65 900m: 10:33.40 35.31 1300m: 15:14.79 35.01
150m: 1:41.64 34.85 550m: 6:25.55 35.50 950m: 11:08.63 35.23 1350m: 15:49.94 35.15
200m: 2:17.05 35.41 600m: 7:01.04 35.49 1000m: 11:43.96 35.33 1400m: 16:24.86 34.92
250m: 2:52.25 35.20 650m: 7:36.65 35.61 1050m: 12:19.14 35.18 1450m: 16:59.28 34.42
300m: 3:27.82 35.57 700m: 8:12.15 35.50 1100m: 12:54.46 35.32 1500m: 17:32.33 33.05
350m: 4:03.24 35.42 750m: 8:47.44 35.29 1150m: 13:29.77 35.31
400m:; 4:38.76 35.52 800m: 9:22.88 35.44 1200m: 14:04.92 35.15
2. NAVARRO GUILLEN, Javier 87  C.N. Aguamasters 18:12.85 677
50m: 33.01 33.01 450m: 5:26.23 36.90 850m: 10:18.52 36.69 1250m: 15:11.14 36.85
100m: 1:08.70 35.69 500m: 6:03.16 36.93 900m: 10:54.82 36.30 1300m: 15:47.90 36.76
150m: 1:44.76 36.06 550m: 6:39.81 36.65 950m: 11:31.52 36.70 1350m: 16:25.04 37.14
200m: 2:21.57 36.81 600m: 7:15.93 36.12 1000m: 12:08.11 36.59 1400m: 17:01.00 35.96
250m: 2:58.52 36.95 650m: 7:52.54 36.61 1050m: 12:44.44 36.33  1450m: 17:37.44 36.44
300m: 3:35.41 36.89 700m: 8:28.84 36.30 1100m: 13:21.13 36.69 1500m: 18:12.85 35.41
350m: 4:12.49 37.08 750m: 9:05.67 36.83 1150m: 13:57.70 36.57
400m:; 4:49.33 36.84 800m: 9:41.83 36.16 1200m: 14:34.29 36.59
3. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 18:28.55 649
50m: 32.00 32.00 450m: 5:24.48 37.27 850m: 10:20.29 37.51 1250m: 15:20.11 37.97
100m: 1:06.94 34.94 500m: 6:01.57 37.09 900m: 10:57.70 37.41 1300m: 15:57.64 37.53
150m: 1:42.53 35.59 550m: 6:38.90 37.33 950m: 11:35.57 37.87 1350m: 16:35.91 38.27
200m: 2:18.78 36.25 600m: 7:15.78 36.88 1000m: 12:12.82 37.25 1400m: 17:13.73 37.82
250m: 2:55.91 37.13 650m: 7:52.75 36.97 1050m: 12:50.38 37.56 1450m: 17:51.60 37.87
300m: 3:32.74 36.83 700m: 8:29.02 36.27 1100m: 13:27.54 37.16 1500m: 18:28.55 36.95
350m: 4:10.07 37.33 750m: 9:05.90 36.88 1150m: 14:04.80 37.26
400m: 4:47.21 37.14 800m: 9:42.78 36.88 1200m: 14:42.14 37.34
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V Campionat de Catalunya Open Masters de Fons - P50 ngy | ~
Barcelona, 23/2/2025
Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 35+
Classificacio ANY Temps Pts CAT
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natacié Swimfaster Salt 19:28.12 555
50m:  33.43  33.43 450m: 5:40.46 3853  850m: 10:52.35  39.07 1250m: 16:10.67  39.98
100m: 1:10.51 37.08 500m: 6:19.43 38.97 900m: 11:31.52 39.17 1300m: 16:50.98 40.31
150m: 1:48.93  38.42 550m: 6:58.21  38.78  950m: 12:10.77  39.25 1350m: 17:31.44  40.46
200m: 2:26.97  38.04 600m: 7:37.30  39.09 1000m: 12:50.59  39.82 1400m: 18:11.51  40.07
250m: 3:05.58  38.61 650m: 8:15.91  38.61 1050m: 13:30.53  39.94 1450m: 18:50.46  38.95
300m: 3:44.54  38.96 700m: 8:54.87  38.96 1100m: 14:10.60  40.07 1500m: 19:28.12  37.66
350m: 4:23.26  38.72 750m: 9:33.89  39.02 1150m: 14:50.47  39.87
400m: 5:01.93  38.67 800m: 10:13.28  39.39 1200m: 15:30.69  40.22
40+, Masc.
1. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 21:06.07 470

50m: 35.87 35.87 450m: 6:06.91 41.88 850m: 11:46.92 43.24 1250m: 17:32.94 44.03
100m: 1:16.79 40.92 500m: 6:48.70 41.79 900m: 12:29.46 42.54 1300m: 18:16.28 43.34
150m: 1:57.88 41.09 550m: 7:31.54 42.84 950m: 13:12.67 43.21 1350m: 18:59.71 43.43
200m: 2:39.23 41.35 600m: 8:13.31 41.77 1000m: 13:55.39 42.72 1400m: 19:43.06 43.35
250m:; 3:20.72 41.49 650m: 8:56.20 42.89 1050m: 14:38.88 43.49  1450m: 20:27.02 43.96
300m: 4:01.99 41.27 700m: 9:37.85 41.65 1100m: 15:22.10 43.22 1500m: 21:06.07 39.05
350m: 4:43.73 41.74 750m: 10:20.64 42.79 1150m: 16:05.60 43.50

400m:; 5:25.03 41.30 800m: 11:03.68 43.04 1200m: 16:48.91 43.31

2. TAMAYO BALLESTERQOS, Gabriel 84  C.N. Aquamasters 22:19.11 397

50m: 38.27 38.27 450m: 6:34.12 45.18 850m: 12:36.02 4525 1250m: 18:39.12 45,51
100m: 1:20.88 42.61 500m: 7:19.61 45.49 900m: 13:21.30 45.28 1300m: 19:24.80 45.68
150m: 2:04.41 43.53 550m: 8:04.32 44.71 950m: 14:06.51 4521  1350m: 20:10.71 45,91
200m: 2:48.68 44.27 600m: 8:49.66 45,34 1000m: 14:52.18 45.67 1400m: 20:56.33 45.62
250m: 3:33.28 44.60 650m: 9:34.97 45,31  1050m: 15:37.31 45,13  1450m: 21:39.17 42.84
300m: 4:18.36 45.08 700m: 10:20.27 4530 1100m: 16:22.44 45,13 1500m: 22:19.11 39.94
350m: 5:03.35 44.99 750m: 11:05.33 45.06 1150m: 17:08.19 45.75

400m:; 5:48.94 45.59 800m: 11:50.77 45.44  1200m: 17:53.61 45.42

3. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aguamasters 24:34.62 297

50m: 39.88 39.88 450m: 7:06.64 51.14 850m: 13:53.90 52.24 1250m: 20:40.66 49.69
100m: 1:23.94 44.06 500m: 7:57.69 51.05 900m: 14:42.50 48.60 1300m: 21:29.78 49.12
150m: 2:10.89 46.95 550m: 8:49.25 51.56 950m: 15:34.13 51.63 1350m: 22:19.37 49.59
200m: 2:57.63 46.74 600m: 9:39.57 50.32 1000m: 16:25.35 51.22 1400m: 23:08.47 49.10
250m:; 3:45.54 47.91 650m: 10:29.33 49.76  1050m: 17:17.05 51.70 1450m: 23:54.12 45.65
300m: 4:35.04 49.50 700m: 11:19.73 50.40 1100m: 18:08.41 51.36  1500m: 24:34.62 40.50
350m: 5:24.82 49.78 750m: 12:11.01 51.28 1150m: 18:59.15 50.74

400m:; 6:15.50 50.68 800m: 13:01.66 50.65 1200m: 19:50.97 51.82

DNS FONT GASPAR, Henrique 85 C.N. Aguamasters
45+, Masc.
1. RIOS PRIETO, David 77  C.N. Aguamasters 19:08.37 657

50m: 36.28 36.28 450m:; 5:47.78 39.05 850m: 10:55.53 38.13 1250m: 16:01.64 38.10
100m: 1:15.37 39.09 500m: 6:26.70 38.92 900m: 11:34.04 38.51 1300m: 16:40.53 38.89
150m: 1:54.85 39.48 550m: 7:05.39 38.69 950m: 12:12.21 38.17 1350m: 17:18.71 38.18
200m:; 2:33.91 39.06 600m: 7:43.98 38.59 1000m: 12:50.47 38.26 1400m: 17:56.67 37.96
250m: 3:12.66 38.75 650m: 8:22.37 38.39 1050m: 13:28.53 38.06 1450m: 18:33.63 36.96
300m: 3:51.64 38.98 700m: 9:00.93 38.56 1100m: 14:06.98 38.45 1500m: 19:08.37 34.74
350m: 4:30.14 38.50 750m: 9:38.75 37.82 1150m: 14:45.43 38.45

400m; 5:08.73 38.59 800m: 10:17.40 38.65 1200m: 15:23.54 38.11
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V Campionat de Catalunya Open Masters de Fons - P50 ngy ~
Barcelona, 23/2/2025
Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 45+
Classificacio ANY Temps Pts CAT
2. MORALES ROBERT, Daniel 77  C.N. Aquamasters 19:50.47 590

50m: 34.38 34.38 450m: 5:45.23 39.94 850m: 11:07.72 40.20 1250m: 16:31.99 40.62
100m: 1:11.45 37.07 500m: 6:25.26 40.03 900m: 11:48.22 40.50 1300m: 17:12.55 40.56
150m: 1:49.75 38.30 550m: 7:05.39 40.13 950m: 12:28.43 40.21 1350m: 17:52.85 40.30
200m: 2:28.33 38.58 600m: 7:45.84 40.45 1000m: 13:08.98 40.55 1400m: 18:33.20 40.35
250m:; 3:07.09 38.76 650m: 8:26.25 40.41 1050m: 13:49.43 40.45 1450m: 19:13.08 39.88
300m: 3:46.23 39.14 700m: 9:06.80 40.55 1100m: 14:30.05 40.62 1500m: 19:50.47 37.39
350m: 4:25.67 39.44 750m: 9:47.13 40.33 1150m: 15:10.81 40.76

400m:; 5:05.29 39.62 800m: 10:27.52 40.39 1200m: 15:51.37 40.56

3. PARRILLA MORALES, Felix 76  C.N. Sabadell 20:01.58 574

50m: 36.16 36.16 450m: 5:57.12 40.82 850m: 11:21.25 40.66 1250m: 16:44.60 39.78
100m: 1:14.82 38.66 500m: 6:38.27 41.15 900m: 12:01.84 40.59 1300m: 17:25.32 40.72
150m: 1:53.87 39.05 550m: 7:18.78 40.51 950m: 12:42.24 40.40 1350m: 18:04.99 39.67
200m: 2:34.06 40.19 600m: 7:58.92 40.14 1000m: 13:22.88 40.64 1400m: 18:44.67 39.68
250m: 3:14.58 40.52 650m: 8:38.97 40.05 1050m: 14:03.29 40.41  1450m: 19:23.42 38.75
300m: 3:55.17 40.59 700m: 9:19.36 40.39 1100m: 14:44.05 40.76  1500m: 20:01.58 38.16
350m:; 4:35.82 40.65 750m: 9:59.92 40.56 1150m: 15:24.50 40.45

400m:; 5:16.30 40.48 800m: 10:40.59 40.67 1200m: 16:04.82 40.32

4. PONS RODRIGUEZ, Joan 77  C.N. Granollers 20:50.01 510

50m: 36.28 36.28 450m: 6:12.41 41.94 850m: 11:46.81 41.78 1250m: 17:23.75 42.47
100m: 1:17.54 41.26 500m: 6:54.28 41.87 900m: 12:28.98 42.17 1300m: 18:06.32 42.57
150m: 1:59.75 42.21 550m: 7:35.37 41.09 950m: 13:10.91 41.93 1350m: 18:48.25 41.93
200m: 2:41.85 42.10 600m: 8:17.07 41.70 1000m: 13:52.31 41.40 1400m: 19:29.71 41.46
250m: 3:24.50 42.65 650m: 8:59.43 42.36  1050m: 14:34.47 42.16  1450m: 20:11.05 41.34
300m: 4:06.45 41.95 700m: 9:41.04 41.61 1100m: 15:16.74 42.27 1500m: 20:50.01 38.96
350m: 4:48.35 41.90 750m: 10:22.70 41.66 1150m: 15:59.20 42.46

400m:; 5:30.47 42.12 800m: 11:05.03 42.33 1200m: 16:41.28 42.08

5. PARDO FERRANDIZ, Alejandro 76  Marnaton 22:14.94 418

50m: 38.63 38.63 450m: 6:25.53 43.54 850m: 12:16.57 44.61 1250m: 18:13.74 44.88
100m: 1:20.78 42.15 500m: 7:09.60 44.07 900m: 13:00.81 44.24  1300m: 18:59.19 45.45
150m: 2:04.21 43.43 550m: 7:53.00 43.40 950m: 13:45.52 4471  1350m: 19:44.57 45.38
200m: 2:47.60 43.39 600m: 8:36.93 43.93 1000m: 14:30.12 44.60 1400m: 20:30.32 45.75
250m: 3:31.33 43.73 650m: 9:20.04 43.11 1050m: 15:14.90 44,78  1450m: 21:29.95 59.63
300m: 4:14.82 43.49 700m: 10:04.05 44,01 1100m: 15:59.77 44.87 1500m: 22:14.94 44,99
350m: 4:58.70 43.88 750m: 10:47.74 43.69 1150m: 16:44.19 44.42

400m:; 5:41.99 43.29 800m: 11:31.96 44.22 1200m: 17:28.86 44.67

6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76  Club Nagi 23:15.02 367

50m: 38.99 38.99 450m: 6:43.44 46.11 850m: 12:58.86 47.21 1250m: 19:22.01 47.05
100m: 1:23.04 44.05 500m: 7:29.99 46.55 900m: 13:47.63 48.77 1300m: 20:09.27 47.26
150m: 2:07.44 44.40 550m: 8:16.21 46.22 950m: 14:35.68 48.05 1350m: 20:57.28 48.01
200m: 2:53.21 45.77 600m: 9:03.06 46.85 1000m: 15:23.32 47.64 1400m: 21:46.84 49.56
250m: 3:38.84 45.63 650m: 9:48.80 45.74  1050m: 16:11.26 47.94 1450m: 22:33.98 47.14
300m: 4:24.93 46.09 700m: 10:36.48 47.68 1100m: 16:59.89 48.63 1500m: 23:15.02 41.04
350m: 5:10.59 45.66 750m: 11:23.45 46.97 1150m: 17:47.03 47.14

400m: 5:57.33 46.74 800m: 12:11.65 48.20 1200m: 18:34.96 47.93

50+, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74  Fundacion Claror 18:52.21 749

50m: 33.42 3342  450m: 5:33.82 37.94 850m: 10:39.91  38.39 1250m: 15:44.24  38.12
100m: 1:09.95 36.53 500m: 6:11.75 37.93 900m: 11:18.40 38.49 1300m: 16:21.93 37.69
150m: 1:47.00 37.05 550m: 6:49.77 38.02 950m: 11:56.28 37.88 1350m: 17:00.39 38.46
200m: 2:24.97  37.97 600m: 7:27.84  38.07 1000m: 12:34.31  38.03 1400m: 17:38.27  37.88
250m: 3:02.49 37.52 650m: 8:05.89 38.05 1050m: 13:11.92 37.61 1450m: 18:15.66 37.39
300m: 3:40.36 37.87 700m: 8:44.55 38.66 1100m: 13:50.16 38.24 1500m: 18:52.21 36.55
350m: 4:17.93 37.57 750m: 9:23.03 38.48 1150m: 14:28.20 38.04

400m: 4:55.88 37.95 800m: 10:01.52 38.49 1200m: 15:06.12 37.92
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V Campionat de Catalunya Open Masters de Fons - P50 ngy ~
Barcelona, 23/2/2025
Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 50+
Classificacio ANY Temps Pts CAT
2. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 19:25.61 686

50m: 33.69 33.69 450m: 5:38.70 38.95 850m: 10:53.42 39.83 1250m: 16:11.72 39.64
100m: 1:11.04 37.35 500m: 6:17.42 38.72 900m: 11:33.38 39.96 1300m: 16:51.67 39.95
150m: 1:48.75 37.71 550m: 6:56.50 39.08 950m: 12:13.14 39.76  1350m: 17:31.35 39.68
200m: 2:26.82 38.07 600m: 7:36.15 39.65 1000m: 12:52.89 39.75 1400m: 18:10.89 39.54
250m: 3:04.83 38.01 650m: 8:15.48 39.33 1050m: 13:32.54 39.65 1450m: 18:49.23 38.34
300m: 3:42.76 37.93 700m: 8:54.76 39.28 1100m: 14:12.55 40.01 1500m: 19:25.61 36.38
350m: 4:21.04 38.28 750m: 9:34.29 39.53 1150m: 14:52.15 39.60
400m: 4:59.75 38.71 800m: 10:13.59 39.30 1200m: 15:32.08 39.93

3. SOLSONA OSET, Alex 73  C.N. Sabadell 20:12.16 610
50m: 36.48 36.48 450m: 5:57.23 40.45 850m: 11:24.59 40.85 1300m: 17:30.78 40.48
100m: 1:15.00 38.52 500m: 6:38.35 41.12 900m: 12:05.76 41.17 1350m: 18:11.47 40.69
150m: 1:54.35 39.35 550m: 7:18.99 40.64 950m: 12:46.76 41.00 1400m: 18:52.27 40.80
200m: 2:34.50 40.15 600m: 7:59.69 40.70 1000m: 13:27.87 41.11 1450m: 19:32.60 40.33
250m: 3:14.65 40.15 650m: 8:40.03 40.34 1100m: 14:49.68 1:21.81 1500m: 20:12.16 39.56
300m: 3:55.52 40.87 700m: 9:21.61 41,58 1150m: 15:29.91 40.23
350m: 4:35.95 40.43 750m: 10:02.09 40.48 1200m: 16:10.33 40.42
400m: 5:16.78 40.83 800m: 10:43.74 41.65 1250m: 16:50.30 39.97

4., GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Sabadell 21:40.74 494

50m: 38.58 38.58 450m: 6:23.23 43.18 850m: 12:08.95 43.47 1250m: 18:02.53 44.77
100m: 1:21.03 42.45 500m: 7:05.93 42.70 900m: 12:52.17 43.22 1300m: 18:46.88 44.35
150m: 2:04.73 43.70 550m: 7:49.33 43.40 950m: 13:36.16 43.99 1350m: 19:31.16 44.28
200m: 2:47.78 43.05 600m: 8:32.17 42.84 1000m: 14:19.80 43.64 1400m: 20:15.27 44.11
250m: 3:31.23 43.45 650m: 9:15.97 43.80 1050m: 15:04.35 4455  1450m: 20:59.03 43.76
300m: 4:13.84 42.61 700m: 9:58.87 42,90 1100m: 15:48.69 4434 1500m: 21:40.74 41.71
350m:; 4:57.27 43.43 750m: 10:41.99 43.12 1150m: 16:33.60 4491

400m: 5:40.05 42.78 800m: 11:25.48 43.49 1200m: 17:17.76 44.16

5. GARCIA BLANCO, Sergio 71  C.N. Sant Andreu 24:00.77 363

50m: 40.38 40.38 450m: 6:59.19 48.74 850m: 13:31.60 49.01 1250m: 20:04.22 48.90
100m: 1:24.39 44.01 500m: 7:47.65 48.46 900m: 14:20.93 49.33 1300m: 20:52.44 48.22
150m: 2:11.26 46.87 550m: 8:37.07 49.42 950m: 15:10.23 49.30 1350m: 21:41.04 48.60
200m: 2:58.29 47.03 600m: 9:26.24 49.17 1000m: 15:58.66 48.43  1400m: 22:28.44 47.40
250m: 3:46.13 47.84 650m: 10:15.14 48.90 1050m: 16:48.08 49.42  1450m: 23:16.43 47.99
300m: 4:33.47 47.34 700m: 11:03.82 48.68 1100m: 17:36.93 48.85 1500m: 24:00.77 44.34
350m: 5:22.13 48.66 750m: 11:53.07 49.25 1150m: 18:26.52 49.59

400m:; 6:10.45 48.32 800m: 12:42.59 49.52 1200m: 19:15.32 48.80

BX SIERRA NAVARRO, Sergi 73  C.N. Aguamasters
55+, Masc.
1. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 20:29.28 610

50m: 35.84 35.84 450m: 5:59.54 40.96 850m: 11:26.68 41.46 1250m: 17:00.07 41.80
100m: 1:15.69 39.85 500m: 6:40.06 40.52 900m: 12:08.06 41.38 1300m: 17:42.12 42.05
150m: 1:56.36 40.67 550m: 7:20.97 40.91 950m: 12:50.09 42.03 1350m: 18:24.16 42.04
200m:; 2:36.18 39.82 600m: 8:01.89 40.92 1000m: 13:31.41 41.32 1400m: 19:05.74 41.58
250m:; 3:17.32 41.14 650m: 8:42.76 40.87 1050m: 14:12.85 41.44  1450m: 19:47.99 42.25
300m: 3:57.94 40.62 700m: 9:23.58 40.82 1100m: 14:54.59 41.74 1500m: 20:29.28 41.29
350m: 4:38.43 40.49 750m: 10:04.58 41.00 1150m: 15:36.64 42.05

400m; 5:18.58 40.15 800m: 10:45.22 40.64 1200m: 16:18.27 41.63

2. BURGUENO BARROSO, Jordi 70  C.N. Aquamasters 21:51.73 502

50m: 38.86 38.86 450m: 6:24.38 43.45 850m: 12:16.76 44,00 1250m: 18:13.00 44.32
100m: 1:20.88 42.02 500m: 7:08.52 44.14 900m: 13:01.48 44,72 1300m: 18:58.30 45.30
150m: 2:03.74 42.86 550m: 7:51.86 43.34 950m: 13:45.40 43.92  1350m: 19:42.25 43.95
200m: 2:47.68 43.94 600m: 8:35.73 43.87 1000m: 14:30.23 44,83 1400m: 20:26.11 43.86
250m: 3:30.82 43.14 650m: 9:19.46 43.73 1050m: 15:14.63 44.40 1450m: 21:09.47 43.36
300m: 4:14.17 43.35 700m: 10:04.32 44,86 1100m: 15:59.38 4475 1500m: 21:51.73 42.26
350m: 4:57.59 43.42 750m: 10:48.53 44,21  1150m: 16:43.95 44 57

400m:; 5:40.93 43.34 800m: 11:32.76 44.23 1200m: 17:28.68 44.73
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3. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 24:45,01 346
50m:  50.61 50.61  450m: 7:42.57  51.24  850m: 14:22.03  51.15 1250m: 20:51.62  49.49
100m: 1:42.64 52.03  500m: 8:31.93  49.36  900m: 15:10.48  48.45 1300m: 21:39.90  48.28
150m: 2:35.01 52.37  550m: 9:22.11  50.18  950m: 15:59.55  49.07 1350m: 22:29.08  49.18
200m: 3:26.58 51.57  600m: 10:12.41  50.30 1000m: 16:47.15  47.60 1400m: 23:16.88  47.80
250m: 4:18.23 51.65 650m: 11:02.86 50.45 1050m: 17:36.90 49.75  1450m: 24:03.53 46.65
300m: 5:09.14 50.91  700m: 11:52.17  49.31 1100m: 18:25.31  48.41 1500m: 24:45.01  41.48
350m: 6:00.62  51.48  750m: 12:42.11  49.94 1150m: 19:14.43  49.12
400m: 6:51.33 50.71  800m: 13:30.88  48.77 1200m: 20:02.13  47.70
DNS ADELL LLOSAS, Joan Carles 68  Cambrils C.N.
60+, Masc.
1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 21:14.42 601

50m: 38.77 38.77 450m: 6:21.17 42.58 850m: 12:04.13 4298 1250m: 17:48.06 43.51
100m: 1:20.68 41.91 500m: 7:04.38 43.21 900m: 12:46.99 42.86 1300m: 18:30.44 42.38
150m: 2:03.50 42.82 550m: 7:47.04 42.66 950m: 13:30.07 43.08 1350m: 19:12.99 42.55
200m: 2:46.78 43.28 600m: 8:29.80 42.76  1000m: 14:12.69 42.62 1400m: 19:55.13 42.14
250m: 3:30.03 43.25 650m: 9:12.43 42.63 1050m: 14:55.31 42.62  1450m: 20:36.51 41.38
300m: 4:13.17 43.14 700m: 9:55.56 43.13 1100m: 15:38.28 42.97 1500m: 21:14.42 37.91
350m: 4:55.78 42.61 750m: 10:38.50 4294 1150m: 16:21.27 42.99

400m: 5:38.59 42.81 800m: 11:21.15 42.65 1200m: 17:04.55 43.28

2. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aguamasters 28:14.99 255

50m: 48.65 48.65 450m: 8:23.69 1:02.05 850m: 16:05.93 58.02 1250m: 23:40.12 57.28
100m: 1:43.57 54.92 500m: 9:21.78 58.09 900m: 17:02.41 56.48 1300m: 24:36.21 56.09
150m: 2:40.82 57.25 550m: 10:19.41 57.63 950m: 17:59.91 57.50 1350m: 25:35.08 58.87
200m: 3:36.08 55.26 600m: 11:17.33 57.92 1000m: 18:56.58 56.67 1400m: 26:30.32 55.24
250m:; 4:32.46 56.38 650m: 12:15.72 58.39 1050m: 19:53.37 56.79 1450m: 27:24.94 54.62
300m: 5:27.13 54.67 700m: 13:12.68 56.96 1100m: 20:49.38 56.01 1500m: 28:14.99 50.05
350m: 6:25.31 58.18 750m: 14:10.37 57.69 1150m: 21:45.86 56.48

400m: 7:21.64 56.33 800m: 15:07.91 57.54 1200m: 22:42.84 56.98

65+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natacié Swimfaster Salt 24:45.75 432

50m: 44.21 44.21 450m: 7:25.38 50.21 850m: 14:05.55 50.32 1250m: 20:43.15 49.21
100m: 1:32.33 48.12 500m: 8:15.57 50.19 900m: 14:55.26 49.71 1300m: 21:32.23 49.08
150m: 2:22.54 50.21 550m: 9:05.16 49.59 950m: 15:45.81 50.55 1350m: 22:21.75 49.52
200m:; 3:12.84 50.30 600m: 9:54.72 49.56 1000m: 16:35.56 49.75 1400m: 23:11.67 49.92
250m: 4:03.75 50.91 650m: 10:45.45 50.73 1050m: 17:25.12 49.56 1450m: 24:01.44 49.77
300m: 4:54.28 50.53 700m: 11:35.35 49.90 1100m: 18:15.29 50.17 1500m: 24:45.75 44.31
350m: 5:44.97 50.69 750m: 12:24.71 49.36 1150m: 19:04.40 49.11

400m; 6:35.17 50.20 800m: 13:15.23 50.52 1200m: 19:53.94 49.54

2. RUMEU MILA, Juan 58 Marnaton 25:01.57 418

50m: 44.41 44.41 450m: 7:30.45 51.44 850m: 14:15.75 50.19 1250m: 20:56.87 50.21
100m: 1:33.30 48.89 500m: 8:21.16 50.71 900m: 15:06.07 50.32 1300m: 21:46.64 49.77
150m: 2:24.18 50.88 550m: 9:12.26 51.10 950m: 15:56.15 50.08 1350m: 22:36.32 49.68
200m: 3:14.97 50.79 600m: 10:03.42 51.16 1000m: 16:46.18 50.03 1400m: 23:26.08 49.76
250m: 4:05.38 50.41 650m: 10:54.55 51.13 1050m: 17:36.51 50.33 1450m: 24:14.61 48.53
300m: 4:57.01 51.63 700m: 11:44.59 50.04 1100m: 18:26.98 50.47 1500m: 25:01.57 46.96
350m: 5:47.83 50.82 750m: 12:35.23 50.64 1150m: 19:16.90 49.92

400m:; 6:39.01 51.18 800m: 13:25.56 50.33 1200m: 20:06.66 49.76

75+, Masc.
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Prova 1, Masc., 1500m Lliure, 75+
Classificacio ANY Temps Pts CAT
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 29:13.46 373
50m: 52.99 52.99 450m: 8:43.79 59.70 850m: 16:31.68 59.03 1250m: 24:23.77 59.21
100m: 1:51.01 58.02 500m: 9:41.68 57.89 900m: 17:30.03 58.35 1300m: 25:22.82 59.05
150m: 2:51.29 1:00.28 550m: 10:40.95 59.27 950m: 18:29.02 58.99 1350m: 26:22.43 59.61
200m: 3:49.24 57.95 600m: 11:38.15 57.20 1000m: 19:27.71 58.69 1400m: 27:20.34 57.91
250m: 4:48.42 59.18 650m: 12:37.17 59.02 1050m: 20:27.24 59.53 1450m: 28:18.31 57.97
300m: 5:46.49 58.07 700m: 13:35.69 58.52 1100m: 21:25.61 58.37 1500m: 29:13.46 55.15
350m: 6:45.87 59.38 750m: 14:34.76 59.07 1150m: 22:25.26 59.65
400m:; 7:44.09 58.22 800m: 15:32.65 57.89 1200m: 23:24.56 59.30
BX SANTAMARIA MORALES, Enrique 50 Marnaton
20+, Fem.
1. GARGALLO | GARASA, Marta 01 G.E.IE.G. 24.23.02 314
50m: 44.28 44.28 450m: 7:16.03 47.35 850m: 13:51.01 48.28 1250m: 20:21.84 48.92
100m: 1:32.01 47.73 500m: 8:07.85 51.82 900m: 14:40.33 49.32 1300m: 21:10.45 48.61
150m: 2:20.51 48.50 550m: 8:56.90 49.05 950m: 15:29.13 48.80 1350m: 21:59.29 48.84
200m: 3:09.66 49.15 600m: 9:46.58 49.68 1000m: 16:17.35 48.22 1400m: 22:48.04 48.75
250m: 3:58.74 49.08 650m: 10:36.14 49.56 1050m: 17:05.93 48.58 1450m: 23:36.78 48.74
300m: 4:49.15 50.41 700m: 11:24.90 48.76 1100m: 17:54.41 48.48 1500m: 24:23.02 46.24
350m: 5:38.72 49.57 750m: 12:13.99 49.09 1150m: 18:43.78 49.37
400m:; 6:28.68 49.96 800m: 13:02.73 48.74 1200m: 19:32.92 49.14
25+, Fem.
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 18:43.70 694
RC
50m: 34.33 34.33 450m: 5:35.22 37.74 850m: 10:36.66 37.82 1250m: 15:36.55 37.43
100m: 1:11.03 36.70 500m: 6:12.49 37.27 900m: 11:14.47 37.81 1300m: 16:14.14 37.59
150m: 1:48.47 37.44 550m: 6:50.06 37.57 950m: 11:51.98 37.51 1350m: 16:51.82 37.68
200m: 2:25.83 37.36 600m: 7:27.61 37.55 1000m: 12:29.75 37.77 1400m: 17:29.81 37.99
250m: 3:03.81 37.98 650m: 8:05.44 37.83 1050m: 13:07.23 37.48 1450m: 18:07.25 37.44
300m: 3:41.49 37.68 700m: 8:43.09 37.65 1100m: 13:44.52 37.29 1500m: 18:43.70 36.45
350m: 4:19.57 38.08 750m: 9:21.14 38.05 1150m: 14:21.80 37.28
400m: 4:57.48 37.91 800m: 9:58.84 37.70 1200m: 14:59.12 37.32
30+, Fem.
1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 22:46.91 441
50m: 39.56 39.56 450m: 6:38.16 45.65 850m: 12:44.85 46.57 1250m: 18:55.88 46.98
100m: 1:22.70 43.14 500m: 7:23.48 45.32 900m: 13:30.52 45.67 1300m: 19:42.20 46.32
150m: 2:07.16 44.46 550m: 8:09.58 46.10 950m: 14:16.87 46.35 1350m: 20:29.54 47.34
200m: 2:51.73 44.57 600m: 8:55.13 45,55 1000m: 15:02.45 4558 1400m: 21:15.88 46.34
250m: 3:36.89 45.16 650m: 9:40.96 45.83 1050m: 15:49.65 47.20  1450m: 22:02.49 46.61
300m: 4:21.75 44.86 700m: 10:26.49 4553 1100m: 16:36.34 46.69 1500m: 22:46.91 44.42
350m: 5:07.61 45.86 750m: 11:12.86 46.37 1150m: 17:22.78 46.44
400m: 5:52.51 44.90 800m: 11:58.28 45,42  1200m: 18:08.90 46.12
35+, Fem.
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 20:04.19 639

50m: 35.89 35.89 450m: 5:57.74 40.22 850m: 11:16.84 40.00 1250m: 16:41.60 40.35
100m: 1:15.51 39.62 500m: 6:38.01 40.27 900m: 11:56.82 39.98 1300m: 17:23.14 41.54
150m: 1:55.68 40.17 550m: 7:17.87 39.86 950m: 12:36.93 40.11 1350m: 18:03.12 39.98
200m: 2:35.86 40.18 600m: 7:57.69 39.82 1000m: 13:17.57 40.64 1400m: 18:43.53 40.41
250m:; 3:16.23 40.37 650m: 8:37.47 39.78 1050m: 13:58.19 40.62 1450m: 19:24.46 40.93
300m: 3:56.74 40.51 700m: 9:17.28 39.81 1100m: 14:39.13 40.94 1500m: 20:04.19 39.73
350m: 4:36.93 40.19 750m: 9:56.89 39.61 1150m: 15:20.14 41.01

400m: 5:17.52 40.59 800m: 10:36.84 39.95 1200m: 16:01.25 41.11
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2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89  C.N. Aquamasters 23:22.41 404

50m: 40.47 40.47 450m: 6:46.83 46.63 850m: 13:05.20 47.64 1250m: 19:23.41 47.54
100m: 1:23.56 43.09 500m: 7:33.08 46.25 900m: 13:52.45 47.25 1300m: 20:10.54 47.13
150m: 2:09.05 45.49 550m: 8:21.84 48.76 950m: 14:39.91 47.46  1350m: 20:59.47 48.93
200m: 2:55.18 46.13 600m: 9:08.75 46.91 1000m: 15:26.70 46.79 1400m: 21:47.35 47.88
250m: 3:41.50 46.32 650m: 9:56.76 48.01 1050m: 16:14.08 47.38  1450m: 22:35.36 48.01
300m: 4:27.17 45.67 700m: 10:43.90 47.14 1100m: 17:00.93 46.85 1500m: 23:22.41 47.05
350m:; 5:13.94 46.77 750m: 11:31.06 47.16  1150m: 17:48.70 47.77

400m:; 6:00.20 46.26 800m: 12:17.56 46.50 1200m: 18:35.87 47.17

3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 27:31.04 247

50m: 47.68 47.68 450m: 8:08.94 56.02 850m: 15:39.80 56.38 1250m: 23:08.88 56.69
100m: 1:40.59 52.91 500m: 9:04.89 55.95 900m: 16:35.97 56.17 1300m: 24:04.75 55.87
150m: 2:34.41 53.82 550m: 10:01.01 56.12 950m: 17:32.43 56.46 1350m: 24:57.61 52.86
200m: 3:29.45 55.04 600m: 10:56.89 55.88 1000m: 18:28.94 56.51 1400m: 25:50.27 52.66
250m: 4:26.05 56.60 650m: 11:54.28 57.39 1050m: 19:24.81 55.87 1450m: 26:41.94 51.67
300m: 5:21.02 54.97 700m: 12:51.01 56.73 1100m: 20:19.85 55.04 1500m: 27:31.04 49.10
350m:; 6:17.67 56.65 750m: 13:47.71 56.70 1150m: 21:16.17 56.32

400m: 7:12.92 55.25 800m: 14:43.42 55.71 1200m: 22:12.19 56.02

40+, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84  C.E.N. Cabrera De Mar 19:52.18 682
RCAT

50m: 36.24 36.24 450m: 5:56.96 40.35 850m: 11:15.93 39.29 1250m: 16:34.41 40.02
100m: 1:15.11 38.87 500m: 6:37.31 40.35 900m: 11:55.32 39.39 1300m: 17:14.09 39.68
150m: 1:54.94 39.83 550m: 7:17.37 40.06 950m: 12:34.55 39.23 1350m: 17:53.80 39.71
200m: 2:35.35 40.41 600m: 7:57.67 40.30 1000m: 13:14.42 39.87 1400m: 18:33.55 39.75
250m: 3:15.41 40.06 650m: 8:37.44 39.77 1050m: 13:54.40 39.98 1450m: 19:13.00 39.45
300m: 3:55.85 40.44 700m: 9:17.47 40.03 1100m: 14:34.57 40.17 1500m: 19:52.18 39.18
350m: 4:36.21 40.36 750m: 9:56.99 39.52 1150m: 15:14.42 39.85

400m: 5:16.61 40.40 800m: 10:36.64 39.65 1200m: 15:54.39 39.97

2. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 21:38.49 527

50m: 39.32 39.32 450m: 6:29.68 44.43 850m: 12:15.02 43.35 1250m: 18:01.70 44.03
100m: 1:22.69 43.37 500m: 7:13.24 43.56 900m: 12:58.05 43.03 1300m: 18:45.35 43.65
150m: 2:06.33 43.64 550m: 7:56.88 43.64 950m: 13:41.03 42,98 1350m: 19:29.32 43.97
200m: 2:50.02 43.69 600m: 8:39.60 42.72 1000m: 14:24.36 43.33 1400m: 20:12.58 43.26
250m:; 3:33.86 43.84 650m: 9:22.92 43.32 1050m: 15:07.54 43.18 1450m: 20:56.31 43.73
300m: 4:17.50 43.64 700m: 10:05.85 4293 1100m: 15:50.82 43.28 1500m: 21:38.49 42.18
350m: 5:01.43 43.93 750m: 10:48.77 42,92  1150m: 16:34.13 43.31

400m: 5:45.25 43.82 800m: 11:31.67 4290 1200m: 17:17.67 43.54

45+, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 20:26.32 622

50m: 34.55 34.55 450m: 5:51.74 40.63 850m: 11:22.64 41.87 1250m: 16:57.79 42.09
100m: 1:12.24 37.69 500m: 6:32.74 41.00 900m: 12:04.35 41.71  1300m: 17:39.98 42.19
150m: 1:51.12 38.88 550m: 7:13.59 40.85 950m: 12:46.19 41.84 1350m: 18:21.99 42.01
200m: 2:30.10 38.98 600m: 7:54.56 40.97 1000m: 13:28.10 41.91 1400m: 19:03.93 41.94
250m: 3:10.36 40.26 650m: 8:36.15 41.59 1050m: 14:09.94 41.84 1450m: 19:46.46 42.53
300m: 3:50.19 39.83 700m: 9:17.83 41.68 1100m: 14:52.17 42.23  1500m: 20:26.32 39.86
350m: 4:30.67 40.48 750m: 9:59.16 41.33 1150m: 15:33.64 41.47

400m: 5:11.11 40.44 800m: 10:40.77 41.61 1200m: 16:15.70 42.06
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2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aguamasters 22:06.22 492

50m: 39.14 39.14 450m: 6:31.43 45.28 850m: 12:27.55 43.39 1250m: 18:19.19 43.93
100m: 1:21.89 42.75 500m: 7:16.26 44.83 900m: 13:11.71 44,16 1300m: 19:03.47 44.28
150m: 2:04.63 42.74 550m: 8:01.74 45.48 950m: 13:55.80 44.09 1350m: 19:48.80 45.33
200m: 2:48.10 43.47 600m: 8:46.64 4490 1000m: 14:39.70 43.90 1400m: 20:34.66 45.86
250m: 3:32.10 44.00 650m: 9:32.09 45,45 1050m: 15:23.74 44.04 1450m: 21:20.46 45.80
300m: 4:16.26 44.16 700m: 10:16.50 44,41 1100m: 16:08.06 44.32 1500m: 22:06.22 45.76
350m: 5:00.63 44.37 750m: 11:00.48 43.98 1150m: 16:51.55 43.49

400m: 5:46.15 45.52 800m: 11:44.16 43.68 1200m: 17:35.26 43.71

3. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aguamasters 22:1151 4386

50m: 39.31 39.31 450m: 6:26.82 44.32 850m: 12:23.38 45.17 1250m: 18:24.37 45.80
100m: 1:20.54 41.23 500m: 7:10.68 43.86 900m: 13:07.83 44.45 1300m: 19:09.71 45.34
150m: 2:03.79  43.25 550m: 7:55.35  44.67  950m: 13:52.56  44.73 1350m: 19:55.68  45.97
200m: 2:46.94 43.15 600m: 8:39.90 44,55 1000m: 14:37.02 44.46  1400m: 20:40.96 45.28
250m: 3:30.79 43.85 650m: 9:24.51 44.61 1050m: 15:22.54 4552  1450m: 21:26.75 45.79
300m: 4:14.79 44.00 700m: 10:08.69 44,18 1100m: 16:08.10 4556 1500m: 22:11.51 44.76
350m: 4:58.61 43.82 750m: 10:53.51 44.82 1150m: 16:53.25 45.15

400m: 5:42.50 43.89 800m: 11:38.21 44,70  1200m: 17:38.57 45.32

4. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 27:19.42 260

50m: 49.56 49.56 450m: 8:04.06 55.20 850m: 15:23.30 55.00 1250m: 22:43.64 55.79
100m: 1:42.44 52.88 500m: 8:58.82 54.76 900m: 16:18.08 54.78 1300m: 23:39.37 55.73
150m: 2:36.80 54.36 550m: 9:54.14 55.32 950m: 17:13.28 55.20 1350m: 24:34.71 55.34
200m: 3:30.72 53.92 600m: 10:48.75 54.61 1000m: 18:07.77 54.49 1400m: 25:29.92 55.21
250m: 4:25.59 54.87 650m: 11:44.00 55.25 1050m: 19:02.26 54.49 1450m: 26:25.29 55.37
300m: 5:19.64 54.05 700m: 12:38.40 54.40 1100m: 19:57.26 55.00 1500m: 27:19.42 54.13
350m: 6:14.51 54.87 750m: 13:33.54 55.14 1150m: 20:53.02 55.76

400m: 7:08.86 54.35 800m: 14:28.30 54.76 1200m: 21:47.85 54.83

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72  C.E.N. Cabrera De Mar 20:51.99 670
RCAT

50m: 37.81 37.81 450m: 6:10.86 41.87 850m: 11:46.94 42.10 1250m: 17:23.48 42.37
100m: 1:18.21 40.40 500m: 6:53.08 42.22 900m: 12:29.06 42.12 1300m: 18:05.35 41.87
150m: 1:59.35 41.14 550m: 7:35.15 42.07 950m: 13:11.16 42,10 1350m: 18:47.60 42.25
200m: 2:38.42 39.07 600m: 8:17.02 41.87 1000m: 13:53.11 41.95 1400m: 19:29.55 41.95
250m: 3:23.17 44.75 650m: 8:59.04 42.02 1050m: 14:35.39 42.28 1450m: 20:11.73 42.18
300m: 4:05.04 41.87 700m: 9:41.20 42.16 1100m: 15:17.38 41.99 1500m: 20:51.99 40.26
350m:; 4:47.17 42.13 750m: 10:22.97 41.77 1150m: 15:59.51 42.13

400m: 5:28.99 41.82 800m: 11:04.84 41.87 1200m: 16:41.11 41.60

2. VALLET OCHOA, Cristina 71  Marnaton 24:37.91 407

50m: 45.29 45.29 450m:; 7:20.42 49.62 850m: 13:53.91 49.44  1250m: 20:32.22 49.71
100m: 1:34.71 49.42 500m: 8:08.97 48.55 900m: 14:42.97 49.06 1300m: 21:22.15 49.93
150m: 2:24.52 49.81 550m: 8:57.70 48.73 950m: 15:32.97 50.00 1350m: 22:11.94 49.79
200m: 3:13.85 49.33 600m: 9:46.34 48.64 1000m: 16:22.65 49.68 1400m: 23:02.05 50.11
250m: 4:03.42 49.57 650m: 10:35.47 49.13 1050m: 17:12.20 49.55 1450m: 23:50.42 48.37
300m: 4:52.35 48.93 700m: 11:25.03 49,56 1100m: 18:02.00 49.80 1500m: 24:37.91 47.49
350m: 5:41.66 49.31 750m: 12:14.78 49.75 1150m: 18:52.68 50.68

400m: 6:30.80 49.14 800m: 13:04.47 49.69 1200m: 19:42.51 49.83

3. DEL POZO MARRUGAT, Maria Helena 72  C.N. Sabadell 26:30.22 327
50m:  48.57 48,57  450m: 7:49.37 53.08  850m: 14:59.14  53.95 1250m: 22:05.99  53.91
100m: 1:40.60 52.03  500m: 842.76  53.39  900m: 15:52.84 53.70 1300m: 22:59.11  53.12
150m: 2:32.97 52.37  550m: 9:36.80 54.04  950m: 16:47.97 55.13 1350m: 23:52.31  53.20
200m: 3:24.97 52.00  600m: 10:30.90  54.10 1000m: 17:40.18  52.21 1400m: 24:44.74  52.43
250m: 4:18.01  53.04  650m: 11:24.86  53.96 1050m: 18:33.56  53.38 1450m: 25:38.33  53.59
300m: 5:10.82 52.81  700m: 12:17.98  53.12 1100m: 19:27.14  53.58 1500m: 26:30.22  51.89
350m: 6:03.48 52.66  750m: 13:11.86  53.88 1150m: 20:20.46  53.32
400m: 6:56.29  52.81  800m: 14:05.19  53.33 1200m: 21:12.08  51.62

Piscina 50mts i cronometratge automatic

26/2/2025 13:15 - Pagina 8

Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions

2) o M. Eesportcat

wle v FRDN BH
w o I

B i Persenan



o~

\No
V Campionat de Catalunya Open Masters de Fons - P50 ngy ~
Barcelona, 23/2/2025
Prova 1, 1500m Lliure
55+, Fem.
1. CARVAJAL DIAZ, Veronica 70 C.N. Badalona 25:58.20 367

50m: 47.09 47.09 450m: 7:36.85 52.57 850m: 14:37.57 52.90 1250m: 21:35.86 52.69
100m: 1:36.97 49.88 500m: 8:30.03 53.18 900m: 15:30.08 52.51 1300m: 22:28.88 53.02
150m: 2:27.73 50.76 550m: 9:22.16 52.13 950m: 16:22.72 52.64 1350m: 23:22.04 53.16
200m: 3:18.42 50.69 600m: 10:14.14 51.98 1000m: 17:15.12 52.40 1400m: 24:15.56 53.52
250m: 4:09.70 51.28 650m: 11:06.61 52.47 1050m: 18:06.80 51.68 1450m: 25:07.78 52.22
300m: 5:01.14 51.44 700m: 11:59.95 53.34 1100m: 18:58.67 51.87 1500m: 25:58.20 50.42
350m:; 5:53.06 51.92 750m: 12:52.74 52.79 1150m: 19:51.54 52.87

400m:; 6:44.28 51.22 800m: 13:44.67 51.93 1200m: 20:43.17 51.63

2. VENTURA ARASANZ, Isolda 68 Marnaton 28:03.89 291

50m: 49.27 49.27 450m: 8:19.22 57.06 850m: 15:56.37 57.62 1250m: 23:26.88 57.15
100m: 1:43.17 53.90 500m: 9:16.76 57.54 900m: 16:52.89 56.52 1300m: 24:22.67 55.79
150m: 2:39.47 56.30 550m: 10:13.43 56.67 950m: 17:49.69 56.80 1350m: 25:18.60 55.93
200m:; 3:35.59 56.12 600m: 11:10.08 56.65 1000m: 18:46.27 56.58 1400m: 26:12.58 53.98
250m: 4:32.80 57.21 650m: 12:06.83 56.75 1050m: 19:43.03 56.76  1450m: 27:09.58 57.00
300m: 5:28.70 55.90 700m: 13:04.19 57.36 1100m: 20:38.21 55.18 1500m: 28:03.89 54.31
350m: 6:25.73 57.03 750m: 14:01.74 57.55 1150m: 21:34.40 56.19

400m: 7:22.16 56.43 800m: 14:58.75 57.01 1200m: 22:29.73 55.33

65+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 27:54.73 407

50m: 51.43 51.43 450m:; 8:27.59 58.10 850m: 15:56.95 56.93 1250m: 23:23.28 56.73
100m: 1:47.31 55.88 500m: 9:24.45 56.86 900m: 16:52.72 55.77 1300m: 24:18.14 54.86
150m: 2:45.58 58.27 550m: 10:20.58 56.13 950m: 17:48.43 55.71 1350m: 25:15.24 57.10
200m:; 3:42.31 56.73 600m: 11:16.18 55.60 1000m: 18:43.76 55.33 1400m: 26:10.20 54.96
250m: 4:39.85 57.54 650m: 12:12.94 56.76 1050m: 19:39.76 56.00 1450m: 27:05.35 55.15
300m: 5:36.63 56.78 700m: 13:08.07 55.13 1100m: 20:34.92 55.16 1500m: 27:54.73 49.38
350m: 6:33.61 56.98 750m: 14:05.22 57.15 1150m: 21:31.49 56.57

400m: 7:29.49 55.88 800m: 15:00.02 54.80 1200m: 22:26.55 55.06
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